
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708747

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 6, Řepy, ul. Bazovského

Prodej bytu 3+kk, 78 m2, OV, Praha, ul.
Bazovského
ČÍSLO ZAKÁZKY: 869159 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 6, Řepy, Bazovského

Prodej bytu 3+kk, 78 m2, OV, Praha, ul. Bazovského

Nabízíme k prodeji byt v osobním vlastnictví o dispozici 3+kk o
luxusní výměře 78 m2, nacházející se v 1. patře zrevitalizovaného
panelového domu s bezpečnostními čipy na ovládání dveří a novým
velkým eurovýtahem. Po vstupu do bytu novými bezpečnostními
dveřmi se ocitneme v chodbě, ze které se vchází do prostorné
předsíně a odtud postupně do jednotlivých pokojů i bytového jádra.
Najdeme zde původní umakartovou koupelnu a oddělené WC,
ložnici s lodžií, která je opatřena bezpečnostní mříží, dále pokoj,
obývací pokoj a na něj navazující kuchyni s původní kuchyňskou
linkou. Plastová okna jsou samozřejmostí. Byt je spíše v původním
udržovaném stavu, lina v pokojích jsou měněna před cca deseti lety.
Plastová okna jsou samozřejmostí. Nespornou výhodou jsou tři
sklepy, které k bytu patří. Metro Zličín vzdáleno cca 15 minut
autobusem. Přímo u domu je zastávka MHD (Bazovského, Slánská),
tramvaj cca 5 minut pěšky. Pod domem je obchodní centrum,
potraviny Albert a další. Domluvte si prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 7 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2708747

Prodej bytu 3+kk, OV, Praha 6, Řepy, ul. Bazovského

Umístění objektu sídliště

Topení Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus
metro

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Počet míst k parkování 50

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kolářová Lenka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


